
23-mrt 27-apr 18-mei 20-sept 5-okt

Cat. Nr. Naam Club Totaal REBELS MAGN BOOM MSV MAGN2

a Luchtpistool 400 pnt

A

D2 1 CORREMANS Karina BOOM 1479 380 362 366 371

D2 2 BROOS Marianne DPS 1369 336 354 342 337

D2

D3 1 PEETERS-AERTS Simonne REBEL 1490 372 376 373 369

D3

S1 1 V GEENDERTAELEN Christof REBEL 1484 369 371 377 367

S1

S2 1 VAN LOMBERGEN Ronald BOOM 1520 383 383 376 378

S2 2 VERBERGT Dirk DPS 1413 355 346 362 350

S2

S3 1 ROLLENBERG Daniël BOOM 1499 368 379 378 374

S3 2 SCHOENAERS Jef REBEL 1493 372 377 371 373

S3 3 ROELANDT Walter DPS 1478 377 365 365 371

S3 4 THEUS Alex MSV 1425 367 303 375 380

S3

S4 1 JANSSENS Paul BOOM 1460 354 365 365 376

S4 2 BAEKELMANS Didier DPS 1402 352 351 347 352

S4 3 OCKERS Staf MSV 1294 315 310 332 337

Cat. Nr. Naam Club Totaal REBELS MAGN BOOM MSV MAGN.

A1 Luchtgeweer 400 pnt

A2

D2 1 BROOS Marianne MSV 1314 302 313 358 341

D2

D3 1 SERPIETERS Liliane MAGN 1411 350 361 343 357

D3

S1 1 V GEENDERTAELEN Christof REBEL 1551 389 389 386 387

S1 2 JANSEGERS Brett TEMSE 1527 383 387 383 374

S1 3 VERHE Aeneas MAGN 1479 368 372 373 366

S2

S3 1 DITTEN Fernand MAGN 1539 388 386 383 382

S3 2 SCHOENAERS Jef REBEL 1531 379 382 386 384

S3 3 DEKKERS Philippe MSV 1530 387 381 385 377

S3 4 JANSSENS Roger MAGN 1507 381 375 376 375

S3 5 ROELANDT Walter DPS 1473 368 357 377 371

S3 6 THEUS Alex MSV 1467 373 358 360 376

S3

S4 1 STEENAKKER Henri MAGN 1455 363 365 363 364

S4 2 BAEKELMANS Didier DPS 1435 366 365 350 354

S4

Deelnemers per wedstrijd: 12 16 14 14 14

23-mrt 27-apr 18-mei 20-sept 5-okt

Cat. Nr. Naam Club Totaal REBELS MAGN BOOM MSV MAGN2

a Luchtpistool 400 pnt

A

D2 1 CORREMANS Karina BOOM 1840 380 362 366 361 371

D2 2 BROOS Marianne DPS 1701 336 332 354 342 337

D2

D3 1 PEETERS-AERTS Simonne REBEL 1857 372 367 376 373 369

D3 2 BERTELS José TEMSE 295 0 295 0 0 0

D3

FKPA Opgelegd schieten 2014                  EINDSTAND

FKPA Opgelegd schieten 2014            Alle uitslagen



S1 1 V GEENDERTAELEN Christof REBEL 1851 369 367 371 377 367

S1 2 VERDYCK Yannick MAGN 365 0 365 0 0 0

S1

S2 1 VAN LOMBERGEN Ronald BOOM 1520 383 0 383 376 378

S2 2 VERBERGT Dirk DPS 1413 0 355 346 362 350

S2 3 SCHEPENS Rudi MSV 1159 0 382 0 389 388

S2 4 HERMANS Mark MSV 333 0 0 0 333 0

S2

S3 1 SCHOENAERS Jef REBEL 1858 372 377 365 371 373

S3 2 ROLLENBERG Daniël BOOM 1499 368 0 379 378 374

S3 3 ROELANDT Walter DPS 1478 0 377 365 365 371

S3 4 THEUS Alex MSV 1425 0 367 303 375 380

S3 5 BEGAS Maurice REBEL 1097 374 365 358 0 0

S3 6 DE ROOS Walter TEMSE 356 0 356 0 0 0

S3

S4 1 BAEKELMANS Didier DPS 1732 352 330 351 347 352

S4 2 OCKERS Staf MSV 1603 315 309 310 332 337

S4 3 JANSSENS Paul BOOM 1460 354 365 365 0 376

Deelnemers per wedstrijd: 15 19 12 15 13

Cat. Nr. Naam Club Totaal REBELS MAGN BOOM MSV MAGN.

A1 Luchtgeweer 400 pnt

A2

D2 1 BROOS Marianne MSV 1612 302 298 313 358 341

D2

D3 1 SERPIETERS Liliane MAGN 1753 342 350 361 343 357

D3 2 DE BONDT Betty TEMSE 662 340 322 0 0 0

D3 3 BERTELS José TEMSE 283 0 283 0 0 0

D3

S1 1 V GEENDERTAELEN Christof REBEL 1932 389 389 386 387 381

S1 2 VERHE Aeneas MAGN 1842 368 363 372 373 366

S1 3 JANSEGERS Brett TEMSE 1527 383 387 0 383 374

S1 4 CRABBÉ Alain TEMSE 1078 365 363 0 350 0

S1 5 VERDYCK Yannick MAGN 381 0 381 0 0 0

S2

S3 1 DITTEN Fernand MAGN 1917 388 386 378 383 382

S3 2 DEKKERS Philippe MSV 1905 387 381 375 385 377

S3 3 SCHOENAERS Jef REBEL 1898 379 367 382 386 384

S3 4 ROELANDT Walter DPS 1828 355 368 357 377 371

S3 5 JANSSENS Roger MAGN 1507 0 381 375 376 375

S3 6 THEUS Alex MSV 1467 0 373 358 360 376

S3 7 CRABBÉ Willy TEMSE 732 361 371 0 0 0

S3

S4 1 STEENAKKER Henri MAGN 1815 363 365 363 364 360

S4 2 BAEKELMANS Didier DPS 1760 366 325 365 350 354

S4 3 PEETERMANS Eddy MSV 691 339 352 0 0 0

S4 4 VAN TRIER Michel MSV 368 0 0 0 368 0

S4


